parae adversariis, Constantinus Constantinum monachum, qui Sylaei episcopus fuerat, manu tenens conscendit ambonem, et clara elataque voce votis conceptis bene precatus, Constantino, inquit, oecumenico patriarchae multi anni. et vicesimo septimo mensis Augusti imperator in forum progressus cum sacrilego Constantino et reliquis episcopis, qui omnes pravam suam haeresim coram universo populo promulgaverunt, et sanctissimum Germanum, Georgium Cyprium, Ioannem Chrysorrhoeam Mansuris filium, viros sanctos et venerandos doctores anathemate ferire ausi sunt.

A. C. 746 Cpoleos episcopi Constantini annus primus.

Hoc anno Muamed, qui Abulabas etiam dictus, moritur, postquam principatu potitus est annos quinque. Abdellas autem frater eius in loco blasphemiae eorum dicato Mecha oppido morabatur. is ad Abumuslim, qui in Persia degebat, scribit, ut sibi principatus partem, quae sorte obtigerat, servaret. hic ex adverso Abdellam filium Ali, Salem vero Syri supremi ducis fratrem principatum sibi procurari cognoscens, ac ideo in Persiam, ut eam sibi subiiciat, accedere, Persis tamen adversari, et in Syriae incolas propendere, qui etiam cum eo

Τυάντη, καὶ νεκρῶς αὐτὸν ὁ Ἀβουσαλίμ πολλοὺς ἔπειθεν.  
 ἦσαν γὰρ οἱ πλείους Σαρακῆναι καὶ Ἀρμενίαι. ὁ δὲ Ἀβδελῶς  
 μισθὸς περιουθεῖς, μετ' ἄλλας ἡμέρας γέγραυτο λόγους λαβῆναι  
 παρὰ τοῦ ἄλλου Ἀβδελῶ, τοῦ ἀδελφοῦ Μουαμεδ, καταλα-  
 βῆναι οὐκ οὐδὲ πολλὰ τὴν Περσίαν ἐκ τοῦ Μάχα· ἐν ταῖς  
 φρουραῖς ἐν οὐσίῳι σαδρῶ, καὶ κατορεῖσθαι προσι-  
 ζα, τὰ Σινεῖα λαθρῶ, τοῖσιον ἀλαττείνε. τοῦ δὲ Ἀβουσαλίμ  
 μετῴντα κατὰ τῆς Συρίας, Ἀράβων, ὡς ἐλαττωσάντων  
 τοῦ Μανουφρέου, καὶ πολλοὺς κατὰ τὴν Παλαιστίνην καὶ  
 Ἰουδαίαν καὶ τὴν παραλίαν ἐπέστη, ἐπέδωκεν τε αὐτοῖς μελι-  
 τωσια, μετὰ τῶν στρατευμάτων ἐπιταροσῶν. ὁ δὲ ἄρχιος  
 τῆ Ἀβδελῶ πρὸς τὴν ἐδοικρον Περσίαν ἀφικνεῖται σὺν τῇ  
 παιδί, ὅν δειλιώσας σφῆδρα μεταπολλίται αὐτὸν πιθανολο-  
 γοῖσι καὶ παρακλήσοι, καὶ αὐτοῖς δὲ τοῖς μισθοῖς συμβο-  
 λοῖσι τῆς ἀρχῆς αὐτῶν, φησὶ δὲ τῇ φῦδι καὶ τοῖς σπειδη-  
 λῶσι τοῦ φειδοσφρητοῦ Μουαμεδ, ἐξαιτῶν ὁδὸν ἡμέρας μίας  
 ἐσπῆναι πρὸς αὐτὸν, ὅπως αὐτῷ τὴν πατρὶ πρόλασσην εἰγα-  
 ροσίαν ἀποσῆσθαι. ὁ δὲ ἄρχιος, παραγίεται σὺν γιλιόσι  
 ἰσπίων ρ', ἐπέδωκεν τε αὐτῷ κτείνετα ἐκ' αὐτοῦ γερῶν ἰδι-

5. Μισθὸς Α. Μισθὸς ε. 6. το τὴν αὐτὸν et A. μετῴντα  
 Α. καταλαβῆναι I. μετῴντα κατὰ τὴν 15. ἐπέδωκεν Α. διου-  
 ρῶν τοῦ 14. ἀλαττείνε Α. 16. μισθὸς σα Α.

belli societatem inueniunt, de his certius. Syriac copias in eum concit-  
 tos, et ad Tyrosum imperatorem iacobum mandatis, ex contraria parte ple-  
 ritibus uentis, libanum facit remanent. certum plerumque haberi conat  
 utique Arabibus. Abdella solus imperator et incolonia, post dies  
 aliquot p̄m̄is alio dori petat ab alio Abdella Muamed fratre, qui e  
 Mecha p̄m̄is in Persiam tentum p̄m̄is. hic illam in domo  
 tunc in iacobum, fundamentis latentes effudit, interfecit  
 om̄es Arabes Syriac imperatorem et minas  
 tentum, quare qui Manufulum remanent in iacobum excu-  
 p̄m̄is, imperatorem certum p̄m̄is Palistinam, Persiam agror, et mari-  
 tima iacob remanent, et iam agor in illos p̄m̄is, exercitus om̄is  
 in eum eadem, p̄m̄is. in Abdella imperatorem, cum talis equitibus  
 in iacobum Persiam tentum, quare iacob p̄m̄is Abdella ip̄m̄is  
 tentum imperatorem p̄m̄is blanditiis remanent, ac ip̄m̄is etiam  
 imperatorem et iacobum excu p̄m̄is, virga, linguam, atque iacobum solui  
 p̄m̄is in Muamed ad eum remanent, de eo contendens, et unius  
 tentum dori, iacobum ad se remanent, p̄m̄is, et et imperatorem p̄m̄is  
 debentem p̄m̄is iacobum remanent p̄m̄is, ille iacobum tentum  
 tentum, equitibus tentum tentum tentum tentum, ad eum tentum,  
 tentumque tentum copias ad iacobum conueniens, p̄m̄is eius, qui iacobum